
Obchodní podmínky: 

 

Provozovatel akce: 

Timofej Kožuchov 
Zdíkovská 3322/66h, Praha 150 00, Česká republika 
IČO: 17680468  
E-mail: timkozuchov@gmail.com 

 

Úvodní ustanovení 

 

Tento dokument upravuje podmínky uzavření kupní smlouvy mezi provozovatelem a 
kupujícím.  

Provozovatel nabízí službu pořádání akcí, na které se mohou kupující přihlásít. Registrací 
na akci a zadáním objednávky kupující potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami 
seznámil a souhlasí s nimi. 

 

Objednávkový proces 

 

Kupující si objednává produkt prostřednictvím eshopu debatnidenik.cz, stripe.cz a 
debatnidenik.notado.cz . 

V pokladně zadává své kontaktní údaje, konkrétně e-mail, telefon, jméno, příjmení, 
fakturační adresu a údaje o platební kartě. Objednávka je uzavřena potvrzením v pokladně. 

Platbu za produkt lze provést výhradně platební kartou prostřednictvím integrované platební 
brány Stripe. Po úspěšném provedení platby obdrží kupující potvrzení objednávky e-mailem. 

 

Odstoupení od kupní smlouvy 

Kupující má právo odstoupit od kupní smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 
Kupující musí své odstoupení oznámit provozovateli zasláním oznámení prostřednictvím 
e-mailu na adresu timkozuchov@gmail.com, nebo kliknutím na odkaz, který se pošle na 
e-mail kupujícího po registraci. Odstoupením od smlouvy se smlouva považuje za 
neuzavřenou a kupující je povinen vrátit obdržené zboží provozovateli do 14 dnů od 
oznámení odstoupení, přičemž peněžní prostředky budou vráceny stejným způsobem, 
jakým byla platba provedena.  

 

mailto:timkozuchov@gmail.com
http://debatnidenik.cz
http://stripe.cz
http://debatnidenik.notado.cz
mailto:timkozuchov@gmail.com


Poučení o zpracování osobních údajů 

 

V souladu s čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen 
„GDPR”) má každý subjekt osobních údajů právo na to být správcem informován o 
některých aspektech zpracovávání jeho osobních údajů. Součástí tohoto poučení není 
poučení o zpracování osobních údajů pro účely jejich zveřejnění na sociálních sítích, neboť 
je součástí formuláře, pro udělení souhlasu. 

 

Správce osobních údajů: 

Timofej Kožuchov 
Zdíkovská 3322/66h, Praha 150 00, Česká republika 
IČO: 17680468  

 

Rozsah a účel zpracování 

 

Zpracovávané údaje jsou 

 

1.   jméno a příjmení, 
2.   telefonní číslo 
3.   e-mailová adresa, a 

  

Tyto osobní údaje jsou zpracovávány na základě čl. 6 písm. c GDPR, tedy pro splnění 
zákonné povinnosti, která se na správce údajů vztahuje, a na základě čl. 6 písm. f GDPR, 
tedy pro oprávněný zájem správce osobních údajů. Údaje jsou zpracovány za účelem 
kontaktování účastníků akce a vymáhání nesplacených pohledávek za subjektem osobních 
údajů. Tyto údaje jsou uchovávány od registrace na akci až po dobu, kdy se na spolek 
vztahuje zákonná povinnost tyto údaje uchovávat. 

  

 



Poučení o právech 

  

Subjekt osobních údajů má vůči správci právo požadovat potvrzení, zda jsou konkrétní 
osobní údaje zpracovávány a být dodatečně informován o povaze tohoto zpracování, právo 
na opravu, a právo na výmaz, avšak pouze odpadl-li důvod jejich zpracování. 

V případě, že má subjekt osobních údajů pochybnosti o zákonnosti zpracování, může vznést 
vůči správci námitku. Správce poskytne subjektu existenci oprávněných důvodů pro jejich 
zpracování. Nebudou-li takové důvody existovat, vyřadí tyto údaje z evidence. 

Dále může subjekt osobních údajů žádost omezení zpracování osobních údajů a to po dobu, 
kdy je potřeba ověřit jejich přesnost, či subjekt osobních údajů namítá, že se toto zpracování 
není v souladu se zákonem. Toto omezení trvá po dobu nezbytně nutnou. Správce přes 
zrušením tohoto omezení subjekt osobních údajů informuje. 

 

Právní ochrana 

 

V případě pochybností o zákonnosti zpracování se může subjekt osobních údajů obrátit na 
Úřad pro ochranu osobních údajů. Došlo-li ze zkrácení práv subjektu osobních údajů, může 
se též obrátit na věcně a místně příslušný soud s patřičnou žalobou proti správci, či 
zpracovateli osobních údajů. 

 


